ВЕСТНИК № 7
01 июня

     2021 года

http:/slobodskoe.admin-

smolensk.ru//

Слободского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28  мая  2021 года                                             № 16

О внесении дополнения в Перечень

муниципального имущества

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального

закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Уставом Слободского сельского

поселения Демидовского района Смоленской

области, в целях предоставления муниципального

имущества Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области во

владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, Совет

депутатов Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить пунктом 6 перечень

муниципального имущества Слободского сельского

поселения Демидовского района Смоленской

области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства,

утвержденный решением Совета депутатов

Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области от 23.09.2016 года № 25

(в редакции от 25.08.2017 г. № 28, от 31.08.2018 №

23, от 29.08.2019 № 26, от 29.05.2020 № 17):

№

№

п/п

Адрес (местоположение)

объекта <1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества <2>

Наименование

объекта учета

<3>

6 Смоленская область,
Демидовский район,

п.Пржевальское, ул.1 Мая,

д.2

инвентарь Мотопомпа

2. Муниципальное имущество, включенное в

вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению

в частную собственность, в том числе в

собственность субъектам малого или среднего

предпринимательства, арендующих это имущество.

3. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном средстве массовой

информации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

«ВЕСТНИК Слободского сельского поселения» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте

Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                Г.В.Заварзина

____________________________

ВЕСТНИК

Слободского сельского

поселения
http:// slobodskoe.admin-smolensk.ru /

                         Издается с 24.07.2020 года

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Слободского сельского поселения».

2

№ 7 от 01 июня 2021 года

http://slobodskoe.аdmin-smolensk.ru/

ВЕСТНИК

Слободского сельского поселения

Учредитель: Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области, Администрация Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области.

Главный редактор: Г.В.Заварзина

Номер выпуска: № 7  от 01 июня 2021 года. Тираж - 5 экз.

Распространяется бесплатно.

Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область,

Демидовский район, д.Старый Двор

Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область,

Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. 1 Мая, д.2.

E-mail: slobodskoe_sp@admin-smolensk.ru.

Газета выходит не реже одного раза в квартал.

Подписано в печать 01.06.2021 г, в 10.00

Дата выхода 01.06.2021 г.
 Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых

материалов.

 Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных

материалов и объявлений редакция ответственности не несет.

_____________________________________________